様式第 1 号（第 5 条関係）

市村経由

      年  月  日 経 由

課
長
検
印

廃 棄 物 処 分 許 可 申 請 書

  年  月  日

 岳北広域行政組合長      あて

                       住 所

                   申請者

                       氏 名

 下記のとおり廃棄物を処分したいので、岳北ごみ処理施設条例施行規則第５条の規定に

より申請します。

記

申 請 区 分 1 新規 2 車変 こ 応
の 答
申 す
請 る
書 者
に

係名

廃棄物の区分
1 一般廃棄物 3産業廃棄物
2 事業系一般廃棄物

氏名

廃棄物の種類  電話
番号

(    )

搬 入 開 始 日 年  月  日

搬入見込回数 1か月につき  回 搬 入 見 込 量 1か月につき    kg

運 搬 車 両 車 種  車 両 番 号

廃棄物の搬出容器
1 指 定 袋   3 ひもでしばる
2 紙  袋   4 そ の 他  (          )

処分申請の理由

1 市村長から運搬の指示を受けたから（法第６条の２第５項）

2 市村長から許可を受け営業しているから（法第７条第１項）

3 一時に多量のごみが出たから

4 その他（                      ）

注 ⑴ この申請書は、市村担当課を経由後に許可を受けてください。

  ⑵ この申請書は、運搬車両別に 1部提出してください。